BADUC®Jet super-sport

Z

t

al

o ®
i, LSk
aglelgLiilL
i . 8L



giiltig ab:

()

BADU Jet super-sport valid from:
Teil St o - Artikel-Nr.
Part | Oty. Benennung ription Article no.

Vormontagesatz Pre-assembly kit

1-20 1 |Einbaugehduse, kpl. bestehend aus: Jet-housing, cpl, consisting of: 2301.001.000
Einbaugehiuse, vormaniiert, . L .

1-4 1 bestehand aus. Jet-housing, assembled, consisting of 2301.003.000

1 1 |Einbaugehause Jat-housing

2 2 |Sechskaninippel, R 2 1/2, Messing Hexagon socket, R 2 1/2, brass

3 1 |Massingteil mit Tllla und R 1/2, 36 mm lang Brass connector with socket R 1/2, 36 mm long

4 2 |Winkeltille, WES 8, R 1/4, Kunststoff Angled hose nipple, WES 8, R 1/4, plastic

13 | |Halterung fiir Luftregulierung, k. Mouriting for air regulation, cpl. 2301.004.000
bestehend aus: consisting of

5 1 |Schlauchiille, GES 8, R 1/4, Kunststoff Hose nozzle, GES B, R 1/4, plastic 2301.001.005

& 1 |Y-Tille, ¥S 8, Kunststoff Y-socket, ¥'S 8, plastic 2301.001.008

7 0,g [Mir- PVC-Schlauch, 8 x 3 mm. glasklar, mir. PVC-tubing, 8 x 3 mm, clear, reinforced 2301.001.007
mit Gewebe

2 % |mir. PAVYC-Schlauch, & x 3 mm, glasklar, . .

71 0.3 mit Gewebe mir. PVC-tubing, 8 x 3 mm, clear, reinforced 2301.001.007

8 2 |Schlauchklemme, SL 13/9 W4, 1.4301 Tube clamp, SL 13/% W4, 1.4301 5873.011.409

a1 4 |Schlauchklemme, 13/8 W 4, 1.4301 Tube clamp, 13/8 W 4, 1.4301 2301.004.001

2] 1 [Halterung fur Luftregulienung Maunting for air regulation 2301.001.008

10 2 |Sechskantschraube, M 8 x B0, Kunsistoff Hexagon head cap screw, M 8 x 80, plastic 5869.330.880

11 2 |Sechskantmutter, M 5, A 4 Hexagon nut, M 8, A 4 5879.340.800

12 2 |Unterlegscheibe, d = B.4 x 24 mm, blank Washer, dia = 8.4 x 24 mm, blank 5809.021.080

13 1 |Dichtung, 60 x 11 x 2 mm, mit 3 Bohrungen Gasket, 80 x 11 x 2 mm, with 3 holes 2301.001.013

14 - 20 1 [Kabelschutzschiauch, kpl., bestehend aus: Cable protection hose, cpl., consisting of: 2301.005.000
mir. PVC-Schlauch, 19 x 4 mm, glasklar, mir. PVC-tubing, 19 x 4 mm, clear,

14 0.6 mit Gawabe reinfarcad 5060200018

15 1 |Schlauchklemme, S 2712 SKZ Tube clamp, 52712 SKZ 2301.001.015

1501 1 |Schlauchklemme, 25/8 W 4, 1.4301 Tube clamp, 25/8 W 4, 1.4301 2301.004.002
Schlauchilille mit Innengawinde PG 13,5, Hose nozzle with female thread PG 13,5,

18 1 Messing brass 2301.001.018

17 1 |Druckschraube, PG 13,5 Pressure screw, PG 13,5 5882 400.213

18 1 [Dichfring, 7 x 18,5 x & mm Sealring, 7 x 18,5 x & mm 5882.831.307

19 1 |Druckring, D 313/14, verzinkt Prassure washer, D 313/14, galvanizad 5882 841.314
mir. Rundschnurring, Gummi, d = 7 mm, mir. toroidal sealing ring, rubber, dia = 7 mm,

20 0,02 echwarz black 2301.001.020
Luffregulierung weillioink kpl., , , . . _

21-25 1 bastehand gis: Air reguiator white/oink cpl., consishing of 2301.002.000

” ; E:im" fur Luftregulierung, Top part for air regulator, white 2301.002.026
Oberteil fur Luftregulierung, pink Top part for air regulator, pink 2301.002.027

22 1 :2:;"3" fur Lufregulierung, Bottom part for air regulator, white 2301.002.022

23 1 fﬂ‘:;r;::" M 10 x 80, mit 5.5 mm Bohrung, Screw, M 10 x 80, with hole 5,5 mm, brass 2301.002.023

24 1 [Sehlauchring aus Buna, 16 x 30 x 18 mm Spacer ring, 16 x 30 x 18 mm 2301.002.024

25 1 |Dichiung, 42 = 11 x 2 mm Gasket for air control, 42 x 11 x 2 mm 2301.002.025
Luffregulierung weill'schwarz, kpi., , , . )

21-25 1 bestehend mus: Air reguiator whitedblack col., consisting of 2301.002.100

» ; Eziim" flr Luftregulierung, Top part for air regulator, white 2301.002.026
Oberteil fur Luftregulierung, schwarz Top part for air regulator, black 2301.002.029

- ; :2:;"9" fur Lufregulierung, Bottom part for air regulator, white 2301.002.022
Unierteil fiir Luftregulierung, schwarz Bottom part for air regulator, black 2301.002.028

23 1 m:r:i;?' M 10 x 80, mit 5,5 mim Bohrung, Screw, M 10 x 80, with hole 5,5 mm, brass 2301.002.023

24 1 |Schlauchring aus Buna, 16 x 30 x 18 mm Spacerring, 16 x 30 x 18 mm 2301.002.024

25 1 |Dichiung, 42 x 11 x 2 mm Gasket for air control, 42 x 11 x 2 mm 2301.002.025

Feb. 2008



giiltig ab:

"

BADU Jet super-sport valid from:
Teil St. D - Artikel-Mr.
Part | Oty. Benennung ription Article no.

26 1 |Moppendichtung, d = 380 mm Gasket with knobs, dia = 380 mm 2301.000.026
27 1 |Spannrngdichiung, d = 380 mm Gasket for clamping ring, dia = 380 mm 2301.000.027
28 1 |Spannnng, d = 380 mm Clambing ring, dia = 380 mm 2201.000.028
29 12 |Linsenschraube, M 8 x 30, A 4 Owal head screw, M Bx 30, A 4 5879.860.830
30 1 [Blindplatte, d = 280 mm Protactive cover, dia = 380 mm 2301.000.030
31 4 |Gewindastift mit Schlitz, M 8 x 80 Stud bolt with shot, M & x BD 5805510 880
3z 4 |Unterlagscheibe, d = 8,4 x 24 mm, blank Washer, dia = 8,4 x 24 mm, blank 5608.021.080
33 4 [Sechskantmutter, M3, A 4 Hexagon nut, M 8, A4 5879.340.800
Kugelhahn, Rp 2 1/2, mit Potential- Ball valve, Rp 2 1/2, with equipotential bonding,
4 2 ausgleich Messing-verchromt brass chromium-plated 2301.001.100
Fertigmontagesatz Final assembly kit
Preumatiktastar kpl
381 1 |{Lieferumfang incl. Gegenmutier Mr. 40 und Prneumatic push-button cpl. 2302.001.900
Schlauchklemme Nr. 46)
40 1 |Gegenmutier, PG 16 Counternut, PG 16 2302.001.140
431 1 |Abdeckblende, weill Mozzle housing cover plate, white 2302.001.044
46 1 [Schlauchklemme, 8,7 mm, rostfrei Tube clamp, 8,7 mm, non cormosive 2302.001.0458
PWC-Schlauch, 4 x 1,5 mm, glasklar, PWC-tubing, 4 x 1,5 mm, clear,
47 1 ohna Geweba, Lange 10 m not reinforced, length 10 m 2300.202.080
48 1 [Schlauchklemme, S 77 ZY Tube clamp, S 7/7 ZY 2302.001.048
Kappe fir Pneumatikiaster, Cap for pneumatic push button,
weil white 2302.001.154
a7 ’ Kappe fir Pneumatkiaster, Cap for pneumatic push button, 2307 001 156
schwarz black
Kappe fiir Pneumatiktaster, Cap for pnaumatic push button,
pink pink 2302.001.155
49 5 |Blechschraube, 4 B x 22 mm, A 4 Tapping screw, 4 8 x 22 mm, A 4 5879.534 822
Handrad, weil Hand whaal, whita 2302.002.051
50 1 [Handrad, schwarz Hand wheel, black 2302.002.050
Handrad, pink Hand wheel, pink 2302.002.052
51 10 [Zylinderschraube, M & x 130/25, A 4 Fan head screw, M 8 x 130025, A 4 5870840 8583
52 12 |Linsenschraube, M 8 x 30, A 4 Crwval head screw, M B8x 30, A4 5879860830
53-62 Déisengehduse, vormontier, ) - )
+68 1 hestehend aus MNozzle housing, assembled, congisting of Z2302.002.000
53 1 |Disengehiuse Mozzle housing 2302.002.053
54 2 |Kugeldise, d = 40 mm, nicht regulierbar Ball nozzle, dia = 40 mm, non regulable 2302.002.954
Dichiung, 103 x 81,5 x 1 mm, mit )
55 2 4 Bohrungen Gasket, 103 x 81,5 x 1 mm with 4 hales 2302.002.080
56 2 |Spannschalenring Retainer ring 2302 002058
2 |Schlauchring, 60 x 73,5 x 4 mm Spacer ring, 60 x 72,5 x4 mm 2302002157
2 |Schlauchring, 60 x 73,5 x 6,2 mm Spacer ring, B0 x 73,5 x 6,2 mm 2302.002.057
ST Bei Bastellung bilte jeweils Grolle angeben, ) .
da Dichtungen in verschiedensan Stdrken zum m;ﬁﬁ:ﬂwr rings please tell us the
Embau kommaean, ’
2 |Schlauchring, 60 x 73,5 x 1 mm Spacer ring, 60 x 73,5 x 1 mm 2302.002.058
2 |Schlauchring, 60 x 73,5 x 1,5 mm Spacer ring, 60 x 73,5 x 1,5 mm 2302002158
58 Bei Bestellung bitts jeweils Grifle angeben, ! )
da Dichtungen in verschiedenen Starken zum m;mg:ﬁga:pacer rings please tell us the
Einbau kommen, " ! '
58 2 |Spannschale Clamping plate for nozzle 2302.002.055
60 8 |Federring, d =6 mm, A 4 Spring washer, dia =6 mm, A 4 5871.270.600
61 B |Sechskantmutter, M6, A Z Hexagon nut, M6, A 2 5878 340,600
G2 2 |C-Ring, 11 x 2,5 mm Cering 11 x 2,5 mm 2302.002.062
68 B |Linsenschraube MGx25 A4 Owval head screw, M6 x25 A4 5879.860.625

Feb. 200!



giiltig ab:

()

BADU Jet super-sport valid from:
Teil St o - Artikel-Nr.
Part | Oty. Benennung ription Article no.

63 1 |Regulierscheiba Regulator dial 2302.002.063
G4 1 |Regulierspndel, kpl, Regulator spindle, cpl 2302.002 964
B5/66 | 111 mﬂiﬂﬁ:e'be‘ 23x16,2x 1,5 mm, Washer, 23 x 16,2 x 1,5 mm, polythylene 2302.002.065
67 1 [Sicharungsscheibe Circlip 2302.002.067
69 -72 1 |Saugleitung, kpl, bastehend aus: Suction pipa, cpl., consisting of: 2302.003.000
69 2 [Schlauchklemme, SM BI 87 x 20 W 1-2 Tube clamp, SM BI 87 x 20 W 1-2 2302.003.069
PWC-Schlauchstilick ohne Gewebe, PWC-tubing, 70 x 8 x 150 mm,
0 ! 70 28 x 150 mm not reinforced 2302.003.070
71 1 |Schlauchtille, R 2 1/2 x 73 mm, Meassing Hose nozzle, R 2 1/2 x 73 mm, brass 2302.003.071
Fligeliberwurfmutter Rp 2 3/4 mit Fly nut Rp 2 3/4 with hose nozzle 73 mm
2 ! Schlauchtllle 73 mm und Dichtung, Massing and gasket, brass 2302.005.072
722 1| Dichtring, ginzeln, 78 x 70 x 2 mm Gasket, T8 x 70 x 2 mm 2302.003.172
73-79 1 |Druckieifung, kpl, bestehend aus: Priagsure pipe, cpl., consisting of 2302.004.000
73 1 [Schlauchtille, R 2 172 x B3 mm, Messing Hose nozzle, R 2 1/2 x B3 mm, brass 2302.004.073
PWC-Schlauchstick ohne Gewebe, PWC-tubing, B5 x 7 x 125 mm,
74 1 B5x 7 %125 mm not reinforced 2302.004.074
75 4 |Schlauchklemme, SMEBI 78 x 20 W1-2 Tube clamp, SM BI 78 x 20 W 1-2 2302.004.075
Fligeliberwurfmutter Rp 2 1/2 mit Fly nut Rp 2 1/2 with hose nozzle 65 mm
6 1 Schlauchtlille 65 mm und Dichtung, Massing and gasket, brass 2302.004.078
TEIZ 1 |Dichiring, einzeln, 71 x 61 x 2 mm Gasket, 71 x 61 x 2 mm 2302004176
77 1 |VWerschlusskappe, G 2, Messing Flug, G 2, brass 2302.004.077
78 1 |Dichtung fiir Verschlusskappe, 57 x 2 mm Gasket for locking cap, 57 x 2 mm 2302.004.078
Spezial-Reduzierwinkel, Rp 2 34 x21/2x 2, Special reducerelbow, Rp 2 24 x2 1/2x 2,
9 L Messing, Hinweis: Winkel kpl.=77 - 79 brass 2302.004.079
a0 -8al 1 Schaltkasten kpl., Dr. Swatch box cpl., 3~ 2302.080.000
Schaltkasten kpl., We. Switch box cpl., 1~ 2302.980.000
Jeweils unter anderem bestehend aus: | Amongst other parts consisting of:
1 |Leergahause Casing for switch box 5880.000.133
- Contactor for 3~
Schitz fur Dr. ; )
{bis Schaltkasten-Nr.: 26099 wird zusétzlich das '[s'r‘" slmtmhz ;”;;f “r';f oo nzﬁr:f:ct"!’:e‘l“”" also 5880.100.212
Motorschutzrelais gegen Mehrpreis mitgeliefert!) upply P ! vely.
] at extra charge)
. Contactor for 1~
Schiitz fur We. . ,
(bis Schaltkasten-Nr,: 26999 wird zusétzlich der gf;;;“t‘ﬁg Ennoxtg? :ﬁ:&ﬂfiﬁiﬂt‘;‘;l}“" aleo 5880.100.217
Matarschutz gegen Mehrpreis mitgeliefert!) at extra charge)
Motorschuizrelais fir Dr. Motor protection for 3~
{bis Schaltkasten-Nr.; 26999 wird zusatzlich {for switch boxes up to no, 26993 wea will also 5880.200.310
1 der Luftschitz gegen Mehrpreis mitgeliefert!) supply the air-break contactor, at extra charge)
Motorschultzrelais fir We. Motor protection for 1~
{bis Schaltkasten-Nr.; 26959 wird zusatzlich {for switch boxes up to no. 26998 we will also 5880200 424
der Luftschitz gegen Mehrpreis mitgeliefert!) supply the air-break contactor, at extra charge)
1 |Stromstoflschalter [Relais) Latching ralay 5880.300.010
1 |Spezial-Druckwandier Special-prassura switch 5680.400.010
2 |Kabelverschraubung, M 20 x 1,5, grau Screwed cable gland, M 20 x 1,5, grey 5882.502.014
2 |Gegenmutter, M 20 x 1,5, grau Counternut, M 20 x 1.5, grey 5882 512.015
i |oentung fir Druckwandler, 26x 15 x 1 mm, Gasket 26 x 15 x 1 mm, rubber 2302.080.021
1 |Sicherungselameant kpl, mit Kappe Fuse cpl. with cap 5885000170
1 [Feinsicherung, 8,3 A Heat coil fuse, 8,3 A 5885.000.199
81 1 |Schlauchtiille, GRS 6 - 4, Kunststoff Hose nozzle, GRS 6 - 4, plastic 2302.080.081
82 2 |Schlauchklamme, S 9/9 ZY Tube clamp, 5 /9 ZY 2302.080.082
a3 0.22 mir. PVC-Schlauch, 6 x 1,5 mm, glasklar, mir. PVC-tubing, & x 1,5 mm, clear, 3302 080,083

ohne Gewebe

not reinforced

Feb. 2008



